様式第６号（第１０条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業

実績報告書

年  月  日

八幡浜市長         様

申請者

      年 月 日付け  第   号で交付決定通知のあった八幡浜市耐震シ

ェルター等整備事業の実績について、八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金

交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金所要額               金       円

２ 消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額  金       円

３ 補助金額（１－２）            金       円

４ 添付書類

⑴ 領収書の写し（施工者が発行したもの）。ただし、補助金の受領を施工者

に委任する場合は、工事に係る請求書（写し）

⑵ 事業完了後の写真

⑶ 工事等の検査調書等の写し

⑷ 整備箇所の写真